
                  

 

                           
                    OBČINA TOLMIN       
              Ulica padlih borcev 2, Tolmin 

       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 
                e-pošta: info@tolmin.si 

                  http://www.tolmin.si 

                       Občinski svet      PREDLOG SKLEPA  

                         

 

 

 

          

                                         

Številka:   

Datum:     

 

 
 

Na podlagi 8. alinee 1. odst. 74. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 

58/2010, 7/2011) je Občinski svet Občine Tolmin na _____. seji dne ______ sprejel 

 

 

 

S K L E P 

 

 

Sprejme se Navodilo za predstavnike Občine Tolmin v svetih zavodov, podjetij, skladov in agencij, 

katerih ustanoviteljica ali soustanoviteljica je občina, oziroma v katerih ima občina v skladu z 

zakonom svoje predstavnike. 

 

 

 

        UROŠ BREŽAN, 

        ŽUPAN  


